
r . 
I 
I 

' 
' 

UCHWAŁ A Nr XI/67/2015 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
w trybie przetargu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515) art.37 ust.I w związku 
z art.13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ I 

1. Wyraża się zgodę na zbycie, w trybie przetargu nieruchomości opisanej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 74 
z obrębu 27, o powierzchni ;, 0,52 ha położonej w miejscowości Niedarzyn, 
stanowiącej własność Gminy Baboszewo, dla której Sąd Rejonowy w Płońsku 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PLIL/00044448/3. 

2. Wyraża się zgodę na zbycie, w trybie przetargu nieruchomości opisanej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 75 
z obrębu 27, o powierzchni 1,09 ha położonej w miejscowości Niedarzyn, 
stanowiącej własność Gminy Baboszewo, dla której Sąd Rejonowy w Płońsku 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PLIL/00044449/0. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEVVO. N ?/1) ' RA DY 
: fl , 

.tJUl 
S!mvun111 P '. tr C szc;1.vcki , , 

i 


